



خبر

۱۰۷ کیلومتر شبکه گذاری انجام شده است



عصر آزادی /سرپرستی البرز: مدیر عامل شرکت گاز استان البرز از ۱۰۷ کیلومتر شبکه گذاری تا پایان دی ماه ۱۴۰۲در استان البرز خبر داد.

کامران ایمانی فولادی سرپرست این شرکت بیان کرد: از ابتدای سال تا پایان دی ماه ۱۰۷ کیلومتر شبکه گذاری انجام شده است که ۶۲ کیلومتر در محدوده شهری و ۴۵ کیلومتر در محدوده روستایی بوده است. وی ادامه داد: در سال ۱۴۰۲ تا پایان دی ماه در مجموع ۷ هزار و ۴۲۴ کیلومتر در البرز شبکه گذاری شده که ۵ هزار و ۲۵۹ کیلومتر در مناطق شهری و ۲ هزار و ۶۵ کیلومتر در مناطق روستایی بوده است.

سرپرست شرکت گاز استان البرز با تأکید بر نفوذ جبهه هوای سرد به کشور و برودت هوا در هفته پیش رو تأکید کرد: آن دسته از مشتریانی که به تازگی از نعمت گاز برخوردار شده اند صرفه جویی در مصرف گاز را سر لوحه کار خود قرار دهند تا با افت فشار گاز مواجه نشویم.

کاهش تصادفات رانندگی نیازمند فرهنگسازی است



عصر آزادی /سرپرستی البرز: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های البرز گفت: فرهنگسازی برای کاهش حوادث رانندگی تنها وظیفه یک سازمان نبوده و دستگاه‌های مختلف باید در این راه تعامل و همکاری لازم را داشته باشند.

علی زندی‌فر در حاشیه سیزدهمین جلسه کمیسیون مدیریت ایمنی حمل و نقل البرز با اشاره به اقدامات این اداره کل در راستای

ایمن‌سازی محورهای مواصلاتی استان، گفت: با تعامل بین بخشی و تحلیل عمقی تصادفات می‌توان برنامه‌ریزی مدونی برای کاهش سوانح و مدیریت ایمنی در جاده‌ها اعمال کرد.

وی افزود: خوشبختانه تاکنون اقدامات موفقی در این استان انجام شده و دستورالعمل موجود

نیز سهم بسیار زیادی در جلوگیری از موزاری کاری و تداخل وظایف دستگاه‌های امدادی در صحنه تصادفات خواهد داشت. این مسئول با تأکید براینکه فرهنگ‌سازی و آموزش در کنار تدوین قوانین می‌تواند نقش مهمی در کاهش تصادفات جاده‌ای داشته باشد، گفت: فرهنگسازی برای کاهش حوادث رانندگی تنها وظیفه یک سازمان نبوده و دستگاه‌های مختلف باید در این راه تعامل و همکاری لازم را داشته باشند. دبیر کمیسیون مدیریت اجرایی ایمنی حمل و نقل البرز

با اشاره به اینکه خوشبختانه آمار تصادفات در استان البرز در سال‌های اخیر کاهش داشته است، افزود: برای رسیدن به نقطه مطلوب در بحث آمار تصادفات باید در تحلیل تصادفات، کار ریشه‌ای انجام شود و تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله داریم. از مهم‌ترین مصوبات این جلسه می‌توان به اجرای طرح ایمنی پارک سوار ریل بز حصارک در ۱۵ روز آتی، ابلاغ فرمانداران شهرستان‌ها به دستگاه‌های اجرایی جهت همکاری با پلیس‌راه برای تامین خودرو و نیروی کشیک در ایام نوروز و لزوم برگزاری کمیته‌ها به صورت هفتگی تا پایان سال جاری و حضور نمایندگان دستگاه‌های اجرایی در این جلسات اشاره کرد.

ذوب آهن اصفهان در ساخت محصولات صنعتی به توانمندی مطلوب رسیده است



عصر آزادی /سرپرستی اصفهان: مهدی کوهی در نمایشگاه صنعت ساختمان و صنایع وابسته به توانمندی ذوب آهن اصفهان در تولید محصولات صنعتی اشاره کرد و از تکمیل شدن سبده تیر آهن بال پهن تا سایز H۲۰۰ خبر داد.

در این نشست خبری که هادی حق بین

مدیرعامل شرکت نمایشگاهی شهر آفتاب و جمعی از مسئولان انجمن تولیدکنندگان

و صادرکنندگان سازه های فولادی ایران در آن حضور داشتند. مدیرعامل ذوب آهن اصفهان ارائه سازه پیش ساخته در نمایشگاه صنعت ساختمان و صنایع وابسته را یک نوآوری نامید که به خوبی

توانمندی این مجتمع عظیم صنعتی در تولید محصولات خاص را نمایان کرده است. وی با اشاره به اینکه تولید این محصولات در پیشبرد نهضت ملی مسکن اهمیت بسیاری دارد، گفت: با وزارت راه و شهرسازی تعامل خوبی داریم و به زودی از طریق سازمان نظام مهندسی نقشه ساختمان های بلند مرتبه ۱۵، ۲۵ و ۵۰ طبقه در اختیار ذوب آهن قرار می گیرد. آمادگی داریم که به

صورت مدولار سازه های مورد نیاز ساخته شود و در پروژه تحویل گردد. کوهی با بیان اینکه این توانمندی در شرایط تحریم با آنکه به توان داخلی مهندسان و کارگران حاصل شده است، گفت: یکی از مهمترین مزیت های استفاده از سازه های فولادی و تیر آهن های بال پهن، افزایش سرعت و ساخت و وساز است که موجب کاهش هزینه ساخت می شود. سازه ای که هم اکنون در این

نمایشگاه در معرض دید بازدیدکنندگان قرار گرفته است تنها در دو روز ساخته شد. وی افزود: مزیت دیگر مدولار سازی و سازه های فولادی کاهش قابل توجه مصرف فولاد در هر متر مربع است که این امر نیز هزینه ساخت را کاهش می دهد. ضمن اینکه مقاومت این سازه ها در برابر زلزله بسیار زیاد است و افزایش ایمنی ساختمان را می توان مزیت دیگر استفاده از سازه های فولادی ذکر کرد. مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با بیان اینکه این شرکت ریل مورد نیاز خطوط

بین شهری وهمچنین متروی کلن شهرها را تامین می کند ، گفت : هم اکنون در تمام پروژه های راه آهن و مترو از ریل ذوب آهن اصفهان استفاده می شود و اخیراً این محصول در پروژه تجریش – پرند و همچنین خط دوم ریل اصفهان که در حال توسعه می باشد مورد استفاده قرار گرفت. مهدی کوهی، برگزارکننده نمایشگاه صنعت ساختمان و صنایع وابسته در مرکز نمایشگاهی شهر آفتاب را مورد تقدیر قرار داد و گفت: این مرکز نمایشگاهی دور از ترافیک شهر تهران است و از فضای بسیار مناسبی برخوردار است که امیدوارم شاهد رونق بیشتر این مرکز باشیم.

باهدف آمادگی جهت انتخابات انجام شد:

اجرای عملیات مانور شبکه انتقال مخابرات اصفهان



عصر آزادی /سرپرستی اصفهان: عملیات مانور آمادگی ارتباطی جهت اجرای انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان به همت مدیریت سیستم های انتقال مخابرات منطقه اصفهان، اجرا شد.

با توجه به دستورالعمل صادره درباره برگزاری آزمایش انتخابات با هدف سنجش

تاب آوری شبکه انتقال مخابرات استان و تقویت سطح آمادگی پرسنل، در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ با فرض قطعی ارتباط بر روی بستر فیبر، حد فاصل ایستگاه های میمه -ونداه، سناریویی با موضوع برقراری کلیه ترافیک ها از طریق نصب و راه اندازی یک لینک رادیویی ما بین دو نقطه مذکور در زمان بحران و انتقال و نرمال نمودن کلیه سرویس های موجود ایستگاه ونداه بر روی سیستم رادیویی جدید با موفقیت اجرا شد.

مخابرات رادیویی

در سامانه‌های مخابرات رادیویی، اطلاعات با استفاده از امواج رادیویی در فضا منتقل می‌شود. در پایان ارسال سازی، اطلاعاتی که باید ارسال شود توسط نوعی مبدل به سیگنال الکتریکی متغیر با زمان به نام سیگنال مدولاسیون تبدیل می‌شود. سیگنال مدولاسیون ممکن است یک سیگنال صوتی بیان‌گر صدا از یک میکروفون، یک سیگنال ویدئویی بیانگر تصاویر یا دیگر سیگنال‌های دیجیتال باشد. سیگنال مدولاسیون به یک فرستنده رادیویی اعمال می‌شود. در فرستنده، یک نوسان ساز الکترونیکی یک جریان متناوب نوسانی در فرکانس رادیویی تولید می‌کند که موج حامل نامیده می‌شود زیرا برای «حمل» اطلاعات از طریق هوا کار می‌کند. سیگنال اطلاعات برای مدوله کردن حامل استفاده می‌شود، برخی از جنبه های موج حامل را تغییر می‌دهد و اطلاعات را بر روی حامل جایگزین سازی می‌کند. رادیو به دستگاهی گفته می‌شود که صدا، پیام، یا در حالت کلی، یک سیگنال را به وسیله امواج رادیویی منتقل (ارسال یا دریافت) می‌کند. ارتباط رادیویی، ارسال سیگنال ها با استفاده از مدولاسیون امواج الکترومغناطیسی و در فرکانس های رادیویی است. امواج الکترومغناطیسی می‌توانند از هوا و خلأ بگذرند. اطلاعات (صدا، تصویر، پیام) با استفاده از روش های معین و با تغییر بعضی از مشخصه های امواج منتشر شده مانند دامنه، فرکانس، فاز یا پهنای پالس منتقل می‌شوند.



سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری خبر داد:

تشکیل پرونده برای ۳ نماینده فعلی آذربایجان شرقی در حوزه انتخاباتی

سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل آذربایجان شرقی گفت: ستاد مرکزی مبارزه با جرایم انتخاباتی برای ۳ نماینده فعلی استان در خصوص تخلفات انتخاباتی تشکیل پرونده شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، احمد موقری در نشست تعاملی با اصحاب رسانه در خصوص پیشگیری از جرایم و تخلفات انتخاباتی اظهار کرد: ستاد مرکزی مبارزه با جرایم انتخاباتی کار خود را طی چندین جلسه آغاز کرده است و تمام مسائل

معاون فنی و عمرانی شهردار تبریز خبر داد:

ساماندهی معابر شهر تبریز با ۵۰۰ هزار تن آسفالت طی سال آینده



معاون فنی و عمرانی شهردار تبریز گفت: سال آینده معابر شهر با ۵۰۰ هزار تن آسفالت ساماندهی می‌شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، سامان احمدزاده در جلسه هم اندیشی که با حضور رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهری شورای اسلامی شهر و معاونین عمرانی مناطق برگزار شد، گفت: سال آینده معابر، هدف از برگزاری این جلسه متعاقب ضرورت تسریع اجرای پروژه‌های آسفالت سال آتی و همچنین هم اندیشی جهت برنامه ریزی دقیق و راهبردی اجرای پروژه‌های آسفالت ریزی عنوان کرد.

احمدزاده افزود: با توجه به اهمیت پروژه‌های آسفالت ریزی تهیه نقشه راه و تعیین اولویت‌های اجرایی جهت برنامه ریزی دقیق و پیشبرد پروژه‌ها بر اساس برنامه می‌تواند کمک شایانی در تسریع اجرای پروژه‌ها داشته باشد. وی در ادامه خواستار تسریع مراحل آماده سازی آسفالت سازمان عمران با کمک‌های پروژه‌های آسفالت مناطق شد تا هر چه سریع‌تر و با آغاز سال نو و مساعد بودن شرایط جوی پروژه‌های آسفالت ریزی آغاز شود. احمدزاده با اشاره به میزان تولید آسفالت توسط سازمان عمران و همچنین میزان آسفالت تهیه شده از دیگر کارخانه‌های آسفالت در سال جاری گفت: امسال حدود ۳۱۰ هزار تن آسفالت ریزی در سطح مناطق دهگانه شهرداری تبریز انجام شده است که با توجه به برنامه ریزی صورت گرفته این میزان برای سال آتی به ۵۰۰ هزار تن افزایش می‌یابد.

وی افزود: با توجه افزایش میزان اعتبار بودجه برای پروژه‌های آسفالت سال آتی تناژ آسفالت هدف برای سال آینده به تبع آن افزایش داشته است و برای تحقق این هدف و تهیه آسفالت میزان تناژ لازم نیاز به تولید بیشتر آسفالت خواهد بود که امیدواریم با راه اندازی کارخانه دوم آسفالت سازمان عمران با کمک‌های شهردار

تبریز و حمایت‌های اعضای شورای اسلامی شهر تبریز بتوانیم این میزان آسفالت را تأمین کنیم. وی در ادامه خطاب به معاونین عمرانی مناطق گفت: در اجرای پروژه‌ها با برنامه ریزی دقیق پیش بروید و با توجه به محدودیت فصلی علاوه بر تلاش مضاعف جهت تسریع پروژه‌های آسفالت ریزی از کیفیت اجرای آنها نیز غافل نشوید. معاون فنی و عمرانی شهرداری تبریز در ادامه خواستار نظارت مستمر بر پروژه‌های آسفالت ریزی توسط ناظران آسفالت مناطق شد و گفت: از مهم‌ترین اولویت‌های ما علاوه بر برنامه ریزی جهت تسریع اجرای پروژه‌های آسفالت اساسی دقت در ضوابط اجرایی آنها و کیفیت اجرا است.

وی با اشاره به اینکه در اولویت بندی پروژه‌ها به موضوع توزیع عادلانه پروژه‌های آسفالت ریزی توجه شده و این مهم نیز مد نظر قرار داده شده است گفت: امیدواریم با رعایت کیفیت در اجرای پروژه‌ها و انسجام در سال آینده بتوانیم عملکرد خوبی ارائه دهیم و موجبات رضایت شهروندان را فراهم کنیم.

در این جلسه مدیر هماهنگی مناطق معاونت فنی و عمرانی شهرداری تبریز اولویت‌های بررسی شده مناطق برای اجرای پروژه‌های خدمات محله‌ای و آسفالت ریزی، ردیف خدمات ناحیه‌ای و طرح‌های موضعی و موضوعی شهری انجام خدمات محله‌ای و همچنین در صد تناژ آسفالت مورد نیاز مناطق شهرداری تبریز در سال ۱۴۰۳ را به تفکیک مناطق ارائه کرد.

مدیر منطقه شمال شرق در تشریح عملکرد یکی از قدیمی ترین مناطق عملیاتی صنعت انتقال نفت تشریح کرد:

انتقال ۵/۵ میلیارد لیتر فرآورده نفتی در ۹ ماهه امسال



یکی از قدیمی‌ترین مناطق دوازده‌گانه خطوط لوله یسار کرد و افزود: طول خط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی این منطقه بالغ بر یک هزار کیلومتر است و در این گستره با ۷ شرکت پخش فرآورده‌های نفتی در امر سوخت‌رسانی در ارتباط و تعامل هستیم.

جبارزاده افزود: دو مرکز سمنان و سبزوار به عنوان حساس‌ترین مراکز انتقال نفت شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال شرق به شمار می‌آیند که درصورت برقی کردن مراکز یاد شده هستیم، به همین منظور بر اساس مطالعات صورت گرفته، کارهای

مجلس شورای اسلامی افزود: مسئله اقتصاد اسلامی مورد توجه علما و مردم عزیزمان بوده و نمایندگان مردم هم در این جهت نسبت به ارتقا سلامت اقتصادی حساس بودند و تلاش کردند در مصوبات خود به این موضوع اهتمام ورزند.

متفکر آزاد در تشریح مصوبه‌ای از برنامه هفتم توسعه گفت: با مصوبه اخیر مجلس جریمه دیر کرد از قراردادهای بانکی، سود از سود، جریمه تأخیر نسبت به وجه التزام و خسارت بر خسارت ممنوع شد و گامی مهمی در راستای ارتقای سلامت اقتصادی کشور و مطالبات مردم برداشته شد.

وی افزود: شورای نگهبان مواردی را به عنوان ایراد بر این مصوبه مطرح کرده بود که اخیراً مجلس نیز این ایرادات را رفع کرد.

عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس در راستای افزایش سلامت اقتصادی کشور ممنوعیت سود مرکب، سود از سود، جریمه تأخیر نسبت به وجه التزام را در قراردادهای بانکی مصوب کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، روح الله متفکر آزاد، عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت: مجلس شورای اسلامی تلاش کرده است تا نظام بانکداری اسلامی را تقویت کند. وی ادامه داد: اخیراً قانون بانک مرکزی تصویب شد و پس از آن اصلاحیه جز ۴ ماده ۱۰ برنامه هفتم توسعه کمک بسیار خوبی در راستای اقتصاد اسلامی به کشور می‌کند. نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در



معاون نظارت و بازرسی اداره کل صمت آذربایجان شرقی خبر داد:

آغاز طرح نظارت بر بازار عید نوروز و رمضان در آذربایجان شرقی

معاون نظارت و بازرسی اداره کل صمت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی از آغاز طرح نظارت بر بازار عید نوروز و ماه مبارک رمضان در این استان در ۲ بخش کالایی و خدماتی خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، یوسف پایدار در جمع خبرنگاران اعلام کرد: این طرح از امروز اول اسفند تا ۱۵ اسفند ماه اجرا می‌شود و بیشتر جنبه تبیینی و اطلاع رسانی خواهد داشت.



وی با تأکید بر ممنوعیت افزایش قیمت کالا و خدمات در آذربایجان شرقی در ایام عید نوروز و ماه مبارک رمضان گفت: با توجه به ابلاغیه سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان در بخش کالایی و خدماتی به هیچ عنوان افزایش قیمتی در استان ایجاد نخواهد شد.

پایدار ادامه داد: با توجه به سیاست‌های وزارت صمت و ماهیت مردمی بودن اتحادیه‌ها، طرح تبیین موضوع نظارت و پایش بر بازار شب عید، به اتحادیه‌های صنفی محول شده است تا موارد مورد تأکید در زمینه اجرای طرح نظارتی را اطلاع رسانی کنند.

معاون نظارت و بازرسی اداره کل صمت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با بیان اینکه در دو بخش گروه کالایی و خدماتی موارد مورد نیاز به تمام اتحادیه‌ها ابلاغ شده است، گفت: در بخش کالایی، کالاهای مشمول تنظیم بازار مانند قند، روغن، شکر، گوشت مرغ و گوشت قرمز مربوط به سازمان جهاد کشاورزی است که البته اداره کل صمت در عرضه و نظارت بر بازار در کنار جهاد کشاورزی است.

پایدار ادامه داد: اقلام پروتئینی مشمول طرح نظارتی است و واحدهای تولیدی و صنفی باید اقلام مورد نظر را با قیمت مصوب به بازار عرضه کنند.

وی افزود: اتحادیه ناوایان نیز در ایام عید نوروز و ماه مبارک رمضان تمهیدات لازم به ویژه تعیین واحدهای کشیک را لحاظ خواهند کرد تا در زمینه عرضه با مشکل مواجه نشویم.

پایدار با اشاره به برنامه ریزی اتحادیه‌ها برای ارائه خدمات مطلوب به شهروندان گفت: با توجه به تعطیلات پیش رو شیفت‌های واحدهای روغن موتور باید از سوی اتحادیه تعیین می‌شود. وی افزود: به منظور کنترل وضعیت سازمان پایانه تمام خدمات مسافرتی‌های درون شهری و بیرون شهری در ایام نوروز به صورت مستمر رصد می‌شود و در بخش ارائه خدمات، صنوف خشکشویی و قالیشویی در اولویت رصد این اداره کل قرار دارد.

پایدار با اشاره به اهمیت نظارت بر فروش ویژه برخی از کالاها در استان افزود: تمام طرح‌های فروش ویژه باید با هماهنگی اتاق اصناف و اتحادیه‌های مربوطه انجام و مجوزهای لازم اخذ شود.

مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال شرق تصریح کرد: مهمترین مأموریت شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال شرق، انتقال ایمن و پایدار فرآورده‌های نفتی به پنج استان خراسان رضوی، جنوبی و شمالی، سمنان و بخشی از گلستان است.

به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه شمال شرق رضا جبارزاده گفت: طی ۹ ماهه سال جاری بیش از پنج و نیم میلیارد لیتر انواع فرآورده نفتی اعم از بنزین، نفت گاز، نفت سفید و نفت جت از طریق خطوط لوله در این منطقه رسید شده و برای مصرف استان‌های حوزه استنفاطی منطقه شمال شرق تحویل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی شده است.

جبارزاده بیان کرد: از فروردین تا پایان آذر ۱۴۰۲ بیش از پنج و نیم میلیارد لیتر انواع فرآورده‌های نفتی اعم از بنزین ، نفت گاز و نفت سفید در حوزه عملکردی این منطقه توسط خطوط لوله انتقال یافته

سازمان شهرستان‌ها از استان‌های فاقد نماینده نماینده فعال می‌پذیرد.

۰۲۱۸۸۸۸۳۹۴۵۱ و ۰۲۱۸۸۸۸۴۹۸۴۳

